２０２３年３月

お客さま各位

両替手数料および現金整理事務手数料改定のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、両替手数料および現金整理事務手数料につきまして、２０２３年３月６日（月）より

下記のとおり改定いたしました（金額は税込み）。

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

１．両替手数料の改定

両替枚数 変更前 変更後

1～50 枚 ※110 円 ※110 円

51～300 枚 220 円 330 円

301～1,000 枚 330 円 660 円

1,001～2,000 枚 660 円
以降 1,000 枚ごと

660 円に 330 円加算 2,001 枚以上
以降 1,000 枚ごと

330 円加算

※ 1～50 枚の両替については、当金庫に口座をお持ちの方は無料となります。

２．現金整理事務手数料の改定

  〇大量硬貨入金

大量硬貨入金・枚数 変更前 変更後

1～50 枚
無料

無料

51～300 枚
550 円

301～1,000 枚 330 円

1,001～2,000 枚 660 円 1,100 円

2,001 枚以上
以降 1,000 枚ごと

330 円加算

以降 1,000 枚ごと

1,100 円に 330 円加算

  〇金種指定出金

金種指定出金・枚数 変更前 変更後

1～50 枚 無料 無料

51～300 枚 220 円 330 円

301～1,000 枚 330 円 660 円

1,001～2,000 枚 660 円
以降 1,000 枚ごと

660 円に 330 円加算 2,001 枚以上
以降 1,000 枚ごと

330 円加算

※ 無料での大量硬貨入金、金種指定出金のお取り扱いは、１日１回までとさせていただきます。

※ 「大量硬貨入金」には口座へのご入金のほか、お振込み、納税等の諸納付、手数料のお支払い

（現金整理事務手数料含む）等のお取り扱いが含まれます。

※ 無料での大量硬貨入金、金種指定出金が１日に繰り返し行われ、当金庫が同一事業先（同

一人）様によるものと判断した場合は、その後の無料での扱いをお断りする場合もございます。